— 1 —

中国电器工业协会标准化工作委员会文件

中电协标〔2024〕20 号

关于召开中国电器工业协会标准化工作委员
会四届三次理事会会议及第十八次会员大会
暨新型电力系统电工装备标准化发展研讨会

的通知

各相关会员单位、中电协标准化专业委员会秘书处：

为全面贯彻落实二十大精神，推动创建一流电气行业组织

目标，落实全国标准化工作要点任务，加强质量支撑和标准引

领，推进各项重点工作实施，推动电工行业高质量转型发展。

经研究，现定于 2024年 7月 25-26日在广州市召开协标委四届

三次理事会会议及第十八次会员大会暨新型电力系统电工装备

标准化发展研讨会。根据协标委工作条例对出席会议代表数的

规定要求，各会员单位应履行职责参加会议，中电协标准化专

委会秘书长请列席参加会议。本次会议由协标委副理事长单位

— 2 —

中国电器科学研究院股份有限公司（协办广东中创智家研究有

限公司）和许昌开普检测研究院股份有限公司（协办许昌开普

电气研究院有限公司）联合承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点：

1.会议时间：2024 年 7月 25-26日。25日全天报到，16：

00～17：30召开协标委四届三次理事会会议；26日召开全体会

员大会暨新型电力系统电工装备标准化发展研讨会（下午约

17:30结束）。

2.会议地点：保利假日酒店（地址：广东省广州市黄埔区揽

月路 99号），工作时间电话 020-22009999。

二、会议主要内容：

1.召开协标委四届三次理事会会议。

2.召开协标委第十八次会员大会。

3.召开新型电力系统电工装备标准化发展研讨会。

（会议日程详见附件 1）
三、会务安排：

1.会议收费：收取会议费 1500元/人。

2.会议费请提前汇款或于报到时扫码支付。汇款信息如下：

开户银行：工商银行北京科技园支行

银行账号：0200296409200128153

单位名称：中国电器工业协会

备注（2024 年协标委大会）

— 3 —

汇款后请一定将汇款凭证截图并扫描以下二维码进行开票，

电子票发送至邮箱。

3. 会议联系方式：

协标委秘书处：

联系人：王锟桠 15733189554（微信同号）

曾雁鸿 13661275172（微信同号）

中国电器科学研究院股份有限公司:
联系人：高一盼 18926128914
4. 其他事项：

请参会代表于 2024年 7月 17日以前使用微信扫描邮件中

二维码填写会议回执；

四、注意事项：

1.请各会员单位（名单见附件 2）及中电协标准化专业委员

会秘书处（名单见附件 3）派员参会。

2.请大家及时关注秘书处有关信息和协标委微信群（未在微

信群可添加联系人微信）。

— 4 —

3.抵达路线（见附件 4）。

附件：1.会议日程

2.会员代表名单

3.中电协标准化专业委员会秘书长名单

4.酒店抵达路线

中国电器工业协会标准化工作委员会

2024 年 7 月 2 日

抄送：中国电器工业协会、正泰公益基金会

中国电器工业协会标准化工作委员会 2024 年 7月 2 日印发

— 5 —

附件 1：

会议日程
会议时间 会议内容 参加人员

7月 25 日

全天
会议报到

7月 25 日

16：00～

17：30

召开四届三次理事会会议

1、通过会议议程；

2、审议 2023年工作报告及 2024年工作任务稿；

3、审议经费收支情况；

4、审议理事会调整及吸收新会员议案；

5、介绍大会有关的信息发布；

6、商定下次会议承办单位。

全体理事会成

员参加

7月 26 日

8:30 ～

12:00

召开第十八次会员大会

1、协标委理事长致词；

2、东道主单位领导致辞；

3、中电协领导致辞；

4、上级领导讲话；

5、中国机械工业联合会领导讲话；

6、召开第十八次会员大会；

——审议四届三次理事会会议工作报告及 2024年工作

任务；

——报告经费收支情况；

——报告理事会调整及吸收新会员议案；

7、发布 2023年电工标准-正泰创新项目信息；

8、发布 2023年入选工信部百项团标应用示范项目信息；

9、发布 2023年电工行业团体标准应用示范项目信息；

10、发布 2023年电器工业标准化示范企业信息；

11、发布 2023年电工行业企业标准“领跑者”信息。

全体会员代表

及中电协标准

化专委会秘书

长参加

7月 26 日

13：30～

17：30

新型电力系统电工装备标准化发展研讨会

全体会员代表

及中电协标准

化专委会秘书

长参加

— 6 —

附件 2：
会员代表名单

领导及嘉宾

国家标准化管理委员会 自定

中国机械工业联合会 自定

中国电器工业协会 自定

浙江正泰公益基金会 自定

嘉宾（研讨会） 自定

协标委会员单位及代表名单

序号 本会职务 单位名称 代表名单

1 理事长 上海电器科学研究所（集团）有限公司 吴小东

2 常务副理

事长
中国电器工业协会标准化工作委员会 方晓燕

3 副理事长 常熟开关制造有限公司 管瑞良

4 副理事长 中国电器科学研究院股份有限公司 陈斌

5 副理事长 机械工业北京电工技术经济研究所 郭振岩

6 副理事长 沈阳变压器研究院有限公司 刘杰

7 副理事长 正泰集团股份有限公司 南尔

8 副理事长 中国质量认证中心 邢合萍

9 副理事长 西安高压电器研究院股份有限公司 贾涛

10 副理事长 上海电缆研究所有限公司 江斌（代）

11 副理事长 许昌开普检测研究院股份有限公司 李亚萍

12 副理事长 苏州电器科学研究院股份有限公司 张重乐

13 副理事长 天津电气科学研究院有限公司 吕金

14 理事 特变电工股份有限公司 贾贺强

15 理事 新疆金风科技股份有限公司 王东亚

16 理事 东方电气集团东方汽轮机有限公司 杨长柱

17 理事 上海发电设备成套设计研究院有限责任公司 王兴平

18 理事 哈尔滨电机厂有限责任公司 李桂芬

19 理事 哈尔滨锅炉厂有限责任公司 于强

20 理事 ABB（中国）有限公司 曹锦瑞

21 理事 欧洲电气电子行业机构 王旭

22 理事 华信技术检验有限公司 王蔚林

23 理事 西安西电变压器有限责任公司 龚宜祥

24 理事 西安电力电子技术研究所有限公司 蔚红旗

25 理事 桂林电器科学研究院有限公司 崔得锋

26 理事 上海电动工具研究所（集团）有限公司 刘建华

— 7 —

27 理事 昆明电器科学研究所 李宏

28 理事 上海工业自动化仪表研究院有限公司 杨德双

29 理事 西门子（中国）有限公司 张珺

30 理事 南阳防爆电气研究所有限公司 张刚

31 理事 上海电气输配电集团有限公司 陈术宇

32 理事 欧盟驻华标准化专家项目 徐斌

33 理事 上海工业锅炉研究所有限公司 王善武

34 理事 南京汽轮电机（集团）有限责任公司 王为伟

35 理事 江苏上上电缆集团有限公司 李斌

36 理事 安徽理士电源技术有限公司 董捷

37 理事 公牛集团股份有限公司 蔡映峰

38 理事 广东志成冠军集团有限公司 李民英

39 理事 苏州巨峰电气绝缘系统股份有限公司 夏宇

40 理事 湘潭牵引电气设备研究所有限公司 贺玉民

41 理事 哈尔滨汽轮机厂有限责任公司 李毅刚

42 理事 施耐德电气（中国）有限公司 韩文秀

43 理事 佳木斯电机股份有限公司 常颜芹

44 理事 江苏神马电力股份有限公司 郁杰

45 理事 华测检测认证集团股份有限公司 曹雪枫

46 秘书长 中国电器工业协会标准化工作委员会 张亮

47 常务副

秘书长
中国电器工业协会标准化工作委员会 曾雁鸿

48 副秘书长 上海电器科学研究所（集团）有限公司 季慧玉

49 副秘书长 中国电器科学研究院股份有限公司 蔡军

50 副秘书长 西安高压电器研究院股份有限公司 田恩文

51 副秘书长 浙江正泰电器股份有限公司 李俐

52 会员 西子清洁能源装备制造股份有限公司 罗飞

53 会员 上海德力西集团有限公司 吴建宾

54 会员 浙江万马集团有限公司 刘焕新

55 会员 施耐德电气（中国）有限公司上海分公司 徐磊

56 会员 罗克韦尔自动化（中国）有限公司 宋伟宏

57 会员 卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司 白照昊

58 会员 上海锅炉厂有限公司 张鹏杰

59 会员 中国石油集团济柴动力有限公司 杨加成

60 会员 广东产品质量监督检验研究院 马桂芬

61 会员 上海电器设备检测所有限公司 王爱国

62 会员 杭州之江开关股份有限公司 戴水东

63 会员 深圳市标准技术研究院 黄曼雪

64 会员 大全集团有限公司 葛飞

— 8 —

65 会员 江苏中天科技股份有限公司 葛永新

66 会员 国家防爆产品质量监督检验中心（天津） 尚志奎

67 会员 江苏现代电力科技股份有限公司 施文冲

68 会员 电能（北京）认证中心有限公司 冀润景

69 会员 上海金友金弘电线电缆股份有限公司 常勇

70 会员 沈阳电气传动研究所（有限公司） 刘大平

71 会员 珠海光乐电力母线槽有限公司 周作球

72 会员 镇江市电器设备厂有限公司 黄俊

73 会员 江苏拓米洛环境试验设备有限公司 王捷

74 会员 山东华力电机集团股份有限公司 尹志华

75 会员 唐山开元电器集团有限公司 陈颉

76 会员 上海电气电站设备有限公司上海发电机厂 王庭山

77 会员
中国南方电网有限责任公司超高压输电公司检

修试验中心
邓军

78 会员 海格电气（惠州）有限公司 杜佳琳

79 会员 方圆标志认证集团有限公司 卢巧

80 会员 云南电网有限责任公司电力科学研究院 彭庆军

81 会员 常州太平洋电力设备（集团）有限公司 袁春萍

82 会员 远东电缆有限公司 徐静

83 会员 正泰集团研发中心（上海）有限公司 李义强

84 会员 保定天威保变电气股份有限公司 张冠军

85 会员 南京南曼电气有限公司 卞蕾

86 会员 北京清能继控科技集团有限公司 梁馨玉

87 会员 菲尼克斯（中国）投资有限公司 戴铭

88 会员 浩亭（珠海）贸易有限公司 王静毅

89 会员
天津市产品质量监督检测技术研究院电工技术

科学研究中心
王新婕

90 会员 余姚市嘉荣电子电器有限公司 钱加灿

91 会员 上海华通低压开关有限公司 张顺法

92 会员 厦门宏发开关设备有限公司 欧阳振国

93 会员 上海诺雅克电气有限公司 李然

94 会员 浙江百事宝电器股份有限公司 施宏伟

95 会员 哈尔滨电气集团先进电机技术有限公司 历锐

96 会员 青岛创统科技发展有限公司 华宁

97 会员 中认英泰检测技术有限公司 黄丛林

98 会员 海信空调有限公司 曹锐

99 会员 山东泰开箱变有限公司 王立云

100 会员 宁波鸿达电机模具有限公司 史庭庚

101 会员 南京南瑞继保电气有限公司 林阳

— 9 —

102 会员 河北福恩特电气设备集团有限公司 徐林

103 会员 北京启标建筑设计院有限公司 王跃尧

104 会员 厦门科华数能科技有限公司 葛艺超

105 会员 全国锅炉和压力容器标委会锅炉分标委秘书处 陈秀彬

106 会员 全国汽轮机标委会秘书处 杨宇

107 会员 全国燃气轮机标委会秘书处 周忆

108 会员 全国移动电站设备标委会 朱睿华

109 会员 全国燃料电池及液流电池标委会秘书处 张亮

110 会员 全国往复式内燃燃气发电设备标委会秘书处 郭进举

111 会员 全国海洋能转换设备标委会秘书处 王晓航

112 会员 全国水轮机标委会秘书处 覃大清

113 会员 全国大型发电机标委会秘书处 孙玉田

114 会员 全国变压器标委会秘书处 章忠国

115 会员 全国高压开关设备标委会秘书处 孙梅

116 会员 全国高压直流输电设备标委会秘书处 许钒

117 会员 全国高压试验技术和绝缘配合标委会秘书处 危鹏

118 会员 全国绝缘子标委会秘书处 危鹏

119 会员 全国避雷器标委会秘书处 孙泉

120 会员 全国电力电容器标委会秘书处 贺满潮

121 会员 全国互感器标委会秘书处 章忠国

122 会员 全国量度继电器和保护设备标委会秘书处 杨慧霞

123 会员 全国电力电子系统和设备标委会秘书处 蔚红旗

124 会员
全国电力电子系统和设备标委会逆变电源分标

委秘书处
华宁

125 会员 全国电线电缆标委会秘书处 徐晓峰

126 会员 全国裸电线标委会秘书处 黄国飞

127 会员
全国电气信息结构、文件编制和图形符号标委

会电气设备用图形符号分技术委员会秘书处
徐元凤

128 会员 全国低压电器标委会秘书处 黄兢业

129 会员 全国电器设备网络通信接口标委会秘书处 奚培锋

130 会员 全国成套开关设备和控制设备标委会秘书处 王阳

131 会员 全国变频调速设备标委会秘书处 柴青

132 会员 全国螺杆膨胀机标委会秘书处 刘凤钢

133 会员 全国水轮机标委会控制设备分标委秘书处 张中亚

134 会员 全国电动工具标委会秘书处 顾菁

135 会员 全国电器附件标委会秘书处 蔡军

136 会员 全国电器附件标委会器具开关分标委秘书处 张玮昌

137 会员 全国电器附件标委会桥架分标委秘书处 戴罡

138 会员 全国旋转电机标委会秘书处 金惟伟

— 10 —

139 会员 全国电磁屏蔽材料标委会秘书处 陆福敏

140 会员 全国熔断器标委会小型熔断器分标委秘书处 邹建强

141 会员 全国旋转电机标委会小功率电机分标委秘书处 伍云山

142 会员 全国家用自动控制器标委会秘书处 孔睿迅

143 会员
全国家用电器标委会取暖熨烫器具分标委秘书

处
陈灿坤

144 会员 全国家用电器标委会通风器具分标委秘书处 陈启彩

145 会员
全国家用电器标委会美容及其它器具分标委秘

书处
黄凯杰

146 会员 全国无线电干扰标委会 F分会秘书处 曾博

147 会员
全国电工电子产品环境条件与环境试验标委会

秘书处
刘鑫

148 会员 全国无线电干扰标委会秘书处 郑军奇

149 会员
全国旋转电机标委会起重冶金和屏蔽电机分标

委秘书处
王丽萍

150 会员
全国家用自动控制器标委会变频控制器分标委

秘书处
曹锐

151 会员 全国微电机标委会秘书处 郭巧彬

152 会员 全国防爆电气设备标委会秘书处 王巧立

153 会员
全国防爆电气设备标委会防爆电器分标委秘书

处
杨秀东

154 会员
全国防爆电气设备标准化技术委员会防爆电机

分标委秘书处
陈瑞

155 会员 全国电焊机标委会秘书处 蒲有东

156 会员 全国工业电热设备标委会秘书处 李琨

157 会员
全国锅炉压力容器标委会工业锅炉节能减排专

业委员会秘书处
钱风华

158 会员 全国电气安全标委会秘书处 马红

159 会员
全国电工电子产品与系统的环境标委会环境设

计分标委秘书处
张亮

160 会员 全国高原电工产品环境标委会秘书处 杨阿娟

161 会员
全国电气绝缘材料与绝缘系统评定标委会秘书

处
刘亚丽

162 会员 全国绝缘材料标委会秘书处 罗传勇

163 会员
全国绝缘材料标委会电工用热固模塑料分标委

秘书处
夏宏伟

164 会员
全国绝缘材料标委会电工用热缩材料分标委秘

书处
赵成刚

165 会员 全国电工电子设备结构综合标委会秘书处 果岩

166 会员 全国铅酸蓄电池标委会秘书处 付冰冰

167 会员 全国电工合金标委会秘书处 崔得锋

— 11 —

168 会员 机械工业船用电机电器标委会秘书处 戴道立

169 会员 机械工业电炭标委会秘书处 李婉秋

170 会员
能源行业风电标委会风电电器设备分标委秘书

处
果岩

171 会员
能源行业岸电设施标委会岸电电气设备分技术

委员会秘书处
刘广财

172 会员 能源行业小水电机组标委会秘书处 房玉敏

173 会员 能源行业生物质能发电设备标委会秘书处 毛军华

174 会员 能源行业液流电池标委会秘书处 张亮

175 会员
能源行业无功补偿和谐波治理装置标委会秘书

处
胡治龙

176 会员 能源行业短路试验标委会秘书处 姚斯立

177 会员 能源行业余热利用设备标委会秘书处 赫广迅

178 会员
能源行业特定环境条件电气设备制造安全评价

标委会秘书处
李锋

179 会员 能源行业高温燃料电池标委会秘书处 张亮

— 12 —

附件 3：
中电协标准化专业委员会秘书长名单

序号 专委会名称 秘书处依托单位 秘书长

CEEIA/TC2
中电协汽轮机标准化专业委

员会

上海发电设备成套设计研究

院有限责任公司
杨宇

CEEIA/TC3
中电协大型发电机标准化专

业委员会
哈尔滨电机厂有限责任公司 孙玉田

CEEIA/TC4
中电协水轮机标准化专业委

员会
哈尔滨电机厂有限责任公司 覃大清

CEEIA/TC5
中电协水轮机控制设备标准

化专业委员会

天津电气科学研究院有限公

司
张中亚

CEEIA/TC6
中电协核电电气设备标准化

专业委员会
中电协总会秘书处 徐元凤

CEEIA/TC7
中电协风电设备标准化专业

委员会
中电协总会秘书处 果岩

CEEIA/TC8
中电协光伏发电设备标准化

专业委员会
中电协总会秘书处 果岩

CEEIA/TC9
中电协微电网与分布式发电

设备标准化专业委员会
中电协总会秘书处 果岩

CEEIA/TC10
中电协燃料电池标准化专业

委员会
中电协总会秘书处 张亮

CEEIA/TC11
中电协移动电站标准化专业

委员会

中国电器工业协会内燃发电

设备分会
朱睿华

CEEIA/TC12
中电协高压开关设备标准化

专业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
田恩文

CEEIA/TC13
中电协变压器标准化专业委

员会

沈阳变压器研究院股份有限

公司
章忠国

CEEIA/TC14
中电协绝缘子标准化专业委

员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
危鹏

CEEIA/TC15
中电协避雷器标准化专业委

员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
孙泉

CEEIA/TC16
中电协电力电容器标准化专

业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
贺满潮

CEEIA/TC17
中电协高压熔断器标准化专

业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
田恩文

CEEIA/TC18
中电协高电压试验技术和绝

缘配合标准化专业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
危鹏

CEEIA/TC19
中电协大容量短路试验技术

标准化专业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
姚斯立

CEEIA/TC20
中电协高压直流输电设备标

准化专业委员会

西安高压电器研究院有限责

任公司
胡治龙

CEEIA/TC21 中电协控制保护设备标准化 许昌开普电气研究院 杨慧霞

— 13 —

专业委员会

CEEIA/TC22
中电协电线电缆标准化专业

委员会
上海电缆研究所有限公司 徐晓峰

CEEIA/TC23
中电协裸电线标准化专业委

员会
上海电缆研究所有限公司 黄国飞

CEEIA/TC24
中电协绕组线标准化专业委

员会
上海电缆研究所有限公司 张兆

CEEIA/TC25
中电协低压电器标准化专业

委员会
上海电器科学研究院 季慧玉

CEEIA/TC26
中电协低压成套开关设备和

控制设备标准化专业委员会

天津电气科学研究院有限公

司
王阳

CEEIA/TC27
中电协岸电设施标准化专业

委员会

上海电动工具研究所（集团）

有限公司
刘广财

CEEIA/TC28
中电协低压直流标准化专业

委员会
上海电器科学研究院 季慧玉

CEEIA/TC30
中电协小型熔断器标准化专

业委员会

中国电器科学研究院有限公

司
邹建强

CEEIA/TC31
中电协电器附件标准化专业

委员会

中国电器科学研究院有限公

司
蔡军

CEEIA/TC32
中电协电自动控制器标准化

专业委员会
中国电器科学研究院 孔睿迅

CEEIA/TC33
中电协二次电池和电池组标

准化专业委员会

沈阳蓄电池研究所有限责任

公司
付冰冰

CEEIA/TC34
中电协储能蓄电池标准化专

业委员会
中电协总会秘书处 张亮

CEEIA/TC35
中电协军民通用标准化专业

委员会

苏州电器科学研究院股份有

限公司
廖贺龙

CEEIA/TC36
中电协旋转电机标准化专业

委员会
上海电器科学研究院 金惟伟

CEEIA/TC37
中电协起重冶金(防爆)电机

标准化专业委员会
佳木斯防爆电机研究所 王丽萍

CEEIA/TC38
中电协防爆设备(电气和非

电气)标准化专业委员会

南阳防爆电气研究所有限公

司
王巧立

CEEIA/TC39
中电协防爆电机标准化专业

委员会

南阳防爆电气研究所有限公

司
陈瑞

CEEIA/TC40
中电协防爆电器标准化专业

委员会

沈阳电气传动研究所（有限公

司）
杨秀东

CEEIA/TC41
中电协防爆仪表与系统标准

化专业委员会

上海工业自动化仪表研究院

有限公司
赵宏

CEEIA/TC42
中电协变频调速设备标准化

专业委员会

天津电气科学研究院有限公

司
柴青

CEEIA/TC43
中电协电焊机标准化专业委

员会
成都三方电气有限公司 蒲有东

CEEIA/TC44 中电协微电机标准化专业委 西安微电机研究所 郭巧彬

— 14 —

员会

CEEIA/TC45
中电协电气绝缘材料与绝缘

系统评定标准化专业委员会

机械工业北京电工技术经济

研究所
刘亚丽

CEEIA/TC46
中电协绝缘材料标准化专业

委员会

桂林电器科学研究院有限公

司
罗传勇

CEEIA/TC47
中电协电工用热固性模塑料

标准化专业委员会
无锡新宏泰有限公司 夏宏伟

CEEIA/TC48
中电协热缩材料标准化专业

委员会
长园集团股份有限公司 赵成刚

CEEIA/TC49
中电协电气安全标准化专业

委员会
中电协总会秘书处 马红

CEEIA/TC50
中电协电气场所用机器人安

全与检测标准化专业委员会

上海电器设备检测所有限公

司
邢琳

CEEIA/TC51
中电协高原电工产品环境技

术标准化专业委员会
昆明电器科学研究所 杨阿娟

CEEIA/TC52
中电协电工专用设备标准化

专业委员会

机械工业北京电工技术经济

研究所
邓伟

CEEIA/TC53
中电协电工产品认证用标准

化专业委员会
中国质量认证中心 康巍

CEEIA/TC54
中电协机电装备制造业管理

体系标准化专业委员会
华信技术检验有限公司 俞济颖

CEEIA/TC55
中电协绿色节能标准化专业

委员会

机械工业北京电工技术经济

研究所
滕云

CEEIA/TC56
中电协电工综合标准化专业

委员会
中电协总会秘书处 曾雁鸿

CEEIA/TC57
中电协环境条件与试验专业

委员会

中国电器科学研究院有限公

司
刘鑫

CEEIA/TC58
中电协工业锅炉标准化专业

委员会

上海工业锅炉研究所有限公

司
钱风华

CEEIA/TC59
中电协着火危险试验标准化

专业委员会

中国电器科学研究院有限公

司
刘鑫

CEEIA/TC60
中电协设备网络通信及远程

运维标准化专业委员会
上海电器科学研究院 江浩

CEEIA/TC61
中电协电气机柜标准化专业

技术委员会

机械工业北京电工技术经济

研究所
李剑侠

CEEIA/TC62
中电协输配电系统设备认证

用标准化专业委员会
中国质量认证中心 王志刚

CEEIA/TC63
中电协照明电器标准化专业

委员会

中认尚动（上海）检测技术有

限公司
程敏

CEEIA/TC64
中电协工业电热设备标准化

专业委员会
西安电炉研究所有限公司 李琨

CEEIA/TC65
中电协电动工具及附件标准

化专业委员会

上海电动工具研究所（集团）

有限公司
潘顺芳

CEEIA/TC66 中电协零碳高能效区域能源 正泰集团股份有限公司 周承军

— 15 —

系统标准化专业委员会

CEEIA/TC67
中电协电气运输设备标准化

专业委员会
上海机器人产业技术研究院 邢琳

CEEIA/TC68
中电协电气设施灾害检测与

防护标准化专业委员会

云南电网有限责任公司电力

科学研究院
赵观平

CEEIA/TC69

中电协特定环境电气设备试

验 与安全评价标准化专业

委员会

苏州电器科学研究院股份有

限公司
吉熙玥

— 16 —

附件 4：
酒店抵达路线

（一）广州白云国际机场到达酒店

1、从广州白云国际机场乘坐出租车，共行驶约40公里，费用约

120元，乘车时间约60分钟。

2、从广州白云国际机场往前走约70米到地铁机场南站出入口乘

坐地铁三号线北延段(坐10站)到地铁燕糖站转乘地铁六号线(坐9站)

到地铁暹岗站B出口下，往前走左转沿着大路直走800米左右到广州保

利假日酒店，乘车时间约64分钟。

3、驾驶路线：机场高速-广州绕城高速-开创大道路口-科学大道

-揽月路，乘车时间约60分钟

（二）广州高铁南站到达酒店

1、从广州广州火车南站乘坐出租车，共行驶约39公里，费用约

118元，乘车时间约60分钟。

2、从广州火车南站乘坐地铁7号线（15站）至科丰路站C口出发，

步行1.2KM到达酒店，全程时间约1小时16分

3、驾驶路线：东新高速-广州环城高速-大观中路-科学大道-揽

月路，驾驶时间约60分钟.

（三）广州火车东站到达酒店

1、从广州火车东站乘坐出租车，共行驶15.4公里，费用约46元，

乘车时间约35分钟。

2、从广州火车东站走约410米到东站汽车客运站(公交站)乘坐

508路(坐16站)到科学大道(开泰大道路口)站下。走约550米到广州保

利假日酒店，乘车时间约80分钟。

3、从广州火车东站走约20米到地铁广州东站G1出入口乘坐地铁

三号线(坐1站)到地铁燕糖站转乘地铁六号线(坐9站)到地铁暹岗站B

出口下，往前走左转沿着大路直走800米左右到广州保利假日酒店，

乘车时间约35分钟。

4、 驾驶路线：燕岭路-天源路-广汕一路-广汕二路-开创大道-

揽月路，全程驾驶时间约35分钟

— 17 —

（四）广州火车站到达酒店

1、从广州火车站乘坐出租车，共行驶22.5公里，费用约66元，

乘车时间约50分钟。

2、从广州火车站走约 10米到地铁广州火车站 A 出入口乘坐地铁

五号线(坐 3 站)到地铁区庄站转乘地铁六号线(坐 13 站)到地铁暹岗

站 B 出入口下，往前走左转沿着大路直走 800 米左右到广州保利假日

酒店，乘车时间约 50分钟。

3、驾驶路线：解放北路-三元里大道-广州环城高速-光谱西路-

科珠路-科学大道-揽月路，全程驾驶时间约 40分钟

	中电协标〔2024〕20号
	关于召开中国电器工业协会标准化工作委员会四届三次理事会会议及第十八次会员大会暨新型电力系统电工装备标